

# **L. A. KEGLHØJ ApS**

Tornsangervej 8  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/10/2016**

**Niels J. Munk-Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L. A. KEGLHØJ ApS Tornsangervej 8 6100 Haderslev  Telefonnummer: 74520589  CVR-nr: 21393878 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 52 6100 Haderslev DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS Rosenbakken 8 6100 Haderslev DK Danmark CVR-nr: 29449163 P-enhed: 1012182550

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift og udvinding af grusgrav med de dermed normalt forekommende aktiviteter.

## Udviklingen i regnskabsåret 2015/16

Årets resultat udviser et underskud på 78 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 4.535 t.kr. før afsætning af foreslået udbytte på 100 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Det forventes at selskabet aktivitetsniveau vil stige i de følgende regnskabsår, som følge af fuld udnyttelse af udvinding af grusgrav på selskabets ejendom, men er blevet forsinket af reglerne om arealudnyttelse, hvilke forhindringer imidlertid skulle være løst p.t.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		194.682	460.533
Eksterne omkostninger .....		-236.099	-268.386
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-41.417</b>	<b>192.147</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.000	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.417</b>	<b>185.147</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		90.333	229.487
Øvrige finansielle omkostninger .....		-152.577	-26
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-115.661</b>	<b>414.608</b>
Skat af årets resultat .....		38.002	-116.953
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-77.659</b>	<b>297.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	99.500
Overført resultat .....		-177.659	198.155
<b>I alt .....</b>		<b>-77.659</b>	<b>297.655</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		2.138.622	2.138.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.750	29.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.187.372</b>	<b>2.168.372</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.512.566	1.665.143
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.512.566</b>	<b>1.665.143</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.699.938</b>	<b>3.833.515</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.298	56.188
Tilgodehavende skat .....		371.217	320.307
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>418.515</b>	<b>376.495</b>
Likvide beholdninger .....		467.140	556.237
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>885.655</b>	<b>932.732</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.585.593</b>	<b>4.766.247</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		4.235.191	4.412.850
Forslag til udbytte .....		100.000	99.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.535.191</b>	<b>4.712.350</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.402	53.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.402</b>	<b>53.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.402</b>	<b>53.897</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.585.593</b>	<b>4.766.247</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Materielle anlægsaktiver

#### Ejendommen

##### Anskaffelsessum

Saldo primo	2.138.622	2.138.622
Tilgang/afgang	0	0

**Samlet anskaffelsessum** **2.138.622** **2.138.622**

Saldo primo	0	0
Årets af- og nedskrivninger	0	0

**Samlede af- og nedskrivninger** **0** **0**

**Bogført værdi pr. 30. juni** **2.138.622** **2.138.622**

#### Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 kr. 3.950.000

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

#### Driftsmidler

##### Anskaffelsessum

Saldo primo	97.500	97.500
Tilgang/afgang	31.000	0

**Samlet anskaffelsessum** **261.365** **97.500**

Saldo primo	67.750	60.750
Afgang realiserede driftsmidler	0	0
Årets af- og nedskrivninger	12.000	7.000

**Samlede af- og nedskrivninger** **79.750** **67.750**

**Bogført værdi pr. 30. juni** **48.750** **29.750**

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger, eventuel-, garanti- og andre forpligtelser

Ledelsen oplyser at der p.t. ikke er indgået aftaler der forpligter virksomheden eller afgivet pant overfor tredjemand.